






İstanbul genelinde 250x350 metrelik karolajlara bölünerek; Fiziksel risk ve yaşam kalitesi 
haritası karolajlarda üst üste birleştirilmesi sonucu ağırlıklandırılmış genel risk haritası ortaya 
konmuştur. Fiziksel risk ve yaşam kalitesinin ağırlıklandırılarak bütünleştirilmesi ile risk sınıfının 
yüksek olduğu ilçeler; Avrupa yakasında Avcılar, Küçükçekmece, Beylikdüzü, Bahçelievler, 
Bağcılar, Güngören, Bakırköy, Zeytinburnu, Fatih, Beyoğlu, Gaziosmanpaşa, Esenler, 
Bayrampaşa,  Kağıthane  iken Anadolu yakasında Maltepe, Kartal, Pendik, Sultanbeyli ve 
Tuzla’dır.
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İstanbul Bütünleşik Risk Haritasi Öncelikli Alanlar

Tanımlama

YÖNTEM

İstanbul genelinde yapılan 
ağırlıklandırılmış risk haritasında yer alan 
karolajlar ve mahalleler birleştirilerek, her 
bir mahallede yer alan ağırlıklandırılmış 
risk puanı ortalamasına göre mahalleler 
risk sınıflarına ayrılmıştır. 
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İstanbul genelinde mahalle bazında risk sınıfları incelendiğinde toplamda 147 mahalle en 
yüksek tehlike sınıfında yer almıştır. Yüksek risk sınıfında yer alan ilk 50 mahalle yoğunluklu 
olarak  Fatih, Küçükçekmece, Avcılar, Güngören, Esenler, Bağcılar,  Bahçelievler, 
Beyoğlu ilçelerinde  yer almaktadır.
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Avcılar İlçesi Öncelikli Tehlike Alanları

Tanımlama
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Avcılar İlçesi Öncelikli Risk Alanları

Tanımlama
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Rapor Sonuç ve Değerlendirmesi

Tanımlama

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi

Çalışmanın 1. safhasını içeren bu aşamada mevcut duruma yönelik afet odaklı analizler ortaya 
konmuştur. İkinci aşamada detaylanacak olan ön çalışmalar İstanbul ölçeğinde tehlike ve risk 
haritalarının ortaya konması ile gerçekleştirilmiştir. Bütünleşik risk ve maruziyet alanları ile 
ortaya konan öncelikli alanlar envanterin ilçe ölçeğinde ortaya konması ve detaylanması sonu-
cunda yapı ölçeğinde hasar durumunu ortaya konmasını sağlayacaktır. 
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İSTANBUL GENELİ
RİSK ve MARUZİYET HARİTASI

İSTANBUL GENELİ
RİSK ve MARUZİYET HARİTASI

YÖNTEM

İstanbul genelinde 250x350 metrelik 
karolajlara bölünerek; risk ve maruziyet 
haritalarının bu karolajlarda üst üste 
birleştirilmesi sonucu bütünleşik fiziksel risk 
ve maruziyet haritası ortaya konmuştur.
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AVCILAR İLÇESİ RİSK HARİTASI

İstanbul genelinde 250x350 m olarak 
hazırlanan risk ve maruziyet haritası örneklem 
alan olarak belirlenen Avcılar İlçesinde 25x25 m 
karolajlarda  detaylandırılacak ve lokal odaklar, 
öncelikli alanlar belirlenecektir. 



Rapor Sonuç ve Değerlendirmesi

Avcılar Kentsel Dönüşüm Yol Haritası
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AVCILAR İLÇESİ RİSK HARİTASI

İlçe ölçeğinde hazırlanan bütünleşik risk haritasıının yönlendirdiği öncelikli alanlar içinde daha 
ayrıntıda elde edilecek hasar görebilirlik verileri ile kentsel risk tanımlanacaktır. 
Yapı ölçeği, yapı bazında toplanan veriler ile bu ölçekte riskler belirlenerek, yapı özelinde eylem 
planlar geliştirilecektir. Tüm çalışma sürecince, kullanılacak güncel verinin elde edilebilmesi, 
okunabilirliği, aynı standartta olması, doğru metotların kullanımı projenin uyarlanabilir olması 
için kilit rol oynamaktadır. Verinin hangi ölçekte elde edilebilir olduğu projenin hassasiyetini 
belirlemektedir. 
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